Разместить в разделе «Решения»

                                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                              КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ГОРОД  НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ  РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от     22   июня     2015    года   №    295
Об исполнении бюджета
муниципального образования
Пригородное сельское поселение
муниципального района
город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области за 1 квартал 2015 год

             Рассмотрев информацию администрации Пригородного сельского поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области   об
исполнении бюджета муниципального образования Пригородное сельское поселение за 1
квартал  2015  год,  Совет  депутатов  Пригородного  сельского  поселения   отмечает
следующее:
В  доход  бюджета  муниципального  образования  Пригородное  сельское  поселение
поступило  доходов  по  всем  источникам  финансирования  в  сумме   3926,7  тыс.  руб.
(Приложение 1)
Собственные доходы  к объему доходов бюджета поселения составляют – 24 %
Собственных доходов получено за отчетный период   929,9  тыс. руб.  или  32 % при
плановом задании за год  4853,0 тыс. руб.
Наибольший удельный вес в собственных доходах приходится на поступления налога на
доходы с физических лиц (32,2%),акцизы (31,1%), налога на имущество (23,7 %),доходы
от использования имущества (2,8%) , доходы от оказания платных услуг (1,3%)
Безвозмездные поступления в бюджет поселения составили  в сумме 2996,8 тыс. руб. или
39%  при назначении на  год .
Расходы  бюджета  муниципального  образования  Пригородное  сельское  поселение
профинансированы в сумме 3088,6  тыс. руб. или 24 % от годового плана 12 781,7 тыс.
руб. (Приложение №1)
В общей сумме расходов бюджета поселения расходы составили на общегосударственные
вопросы   1 180,7  тыс.  руб.  или   38,2   %   к  общим  расходам  бюджета.  Численность
муниципальных служащих на 01.04.2015  г  составила 6 шт. ед. Денежное содержание
муниципальных служащих  за  текущий год составило 497,5 тыс. руб.
Численность работников муниципальных учреждений 33,55 штатных единиц.
Исходя из вышеизложенного, Совет депутатов Пригородного сельского поселения Решил:
1.Принять к сведению информацию администрации Пригородного сельского поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области  об
исполнении бюджета за  1 квартал 2015  года.
2.Данное  решение  опубликовать(обнародовать)  в  публичных  местах  Пригородного
сельского поселения.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава поселения
Председатель Совета
депутатов:                                                                                           А.Ю.Малков